

様式第6(第6条第2項関係)

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

東大阪立志の会

木村 芳浩



年月日	項目	内容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
H30.4	資料購入費	新聞購読料(4月分)		4,037	-4,037	1
H30.4.2	その他の経費(事務費)	複合機カウンター料金(H30.2月分)		918	-4,955	2
H30.4.3	その他の経費(日常活動費)	燃料費		1,000	-5,955	3
H30.4.3	その他の経費(事務費)	複合機リース代(3月分)		6,195	-12,150	4
H30.4.5	政務活動費		150,000		137,850	
H30.4.6	人件費	調査研究補助業務給与		53,096	84,754	5
H30.4.8	その他の経費(日常活動費)	駐車料金		600	84,154	6
H30.4.13	その他の経費(日常活動費)	駐車料金		200	83,954	7
H30.4.13	その他の経費(日常活動費)	燃料費		1,000	82,954	8
H30.4.24	その他の経費(事務費)	事務用品		3,300	79,654	9
H30.4.29	その他の経費(日常活動費)	駐車料金		600	79,054	10
H30.5	資料購入費	新聞購読料(5月分)		4,037	75,017	11

様式第6(第6条第2項関係)

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

東大阪立志の会

木村 芳浩



年月日	項目	内容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
H30.5.1	その他の経費(事務費)	複合機カウンター料金(3月分)		1,202	73,815	12
H30.5.2	その他の経費(日常活動費)	駐車料金		200	73,615	13
H30.5.7	政務活動費		150,000		223,615	
H30.5.7	その他の経費(事務費)	複合機リース代(4月分)		6,195	217,420	14
H30.5.11	その他の経費(日常活動費)	燃料費		1,000	216,420	15
H30.5.14	人件費	調査研究補助業務給与		49,261	167,159	16
H30.5.22	その他の経費(日常活動費)	燃料費		1,000	166,159	17
H30.5.28	その他の経費(日常活動費)	駐車料金		100	166,059	18
H30.5.31	その他の経費(事務費)	複合機カウンター料金(4月分)		1,207	164,852	19
H30.6	資料購入費	新聞購読料(6月分)		4,037	160,815	20
H30.6.2	その他の経費(日常活動費)	駐車料金		880	159,935	21
H30.6.4	その他の経費(事務費)	複合機リース代(5月分)		6,195	153,740	22

様式第6(第6条第2項関係)

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

東大阪立志の会

木村 芳浩



年月日	項目	内容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
H30.6.5	政務活動費		150,000		303,740	
H30.6.6	人件費	調査研究補助業務給与		52,887	250,853	23
H30.6.6	その他の経費(日常活動費)	燃料費		1,000	249,853	24
H30.6.17	その他の経費(日常活動費)	駐車料金		800	249,053	25
H30.6.18	その他の経費(日常活動費)	燃料費		1,000	248,053	26
H30.6.25	その他の経費(日常活動費)	駐車料金		200	247,853	27
H30.6.26	その他の経費(事務費)	事務用品		1,061	246,792	28
H30.6.30	その他の経費(日常活動費)	燃料費		1,000	245,792	29
H30.7	資料購入費	新聞購読料(7月分)		4,037	241,755	30
H30.7.2	その他の経費(事務費)	複合機カウンター料金(5月分)		933	240,822	31
H30.7.3	その他の経費(事務費)	複合機リース代(6月分)		6,195	234,627	32
H30.7.5	政務活動費		150,000		384,627	

様式第6(第6条第2項関係)

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

東大阪立志の会

木村 芳浩



年月日	項目	内容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
H30.7.5	その他の経費(日常活動費)	駐車料金		200	384,427	33
H30.7.10	人件費	調査研究補助業務給与		52,538	331,889	34
H30.7.11	その他の経費(日常活動費)	駐車料金		200	331,689	35
H30.7.16	その他の経費(日常活動費)	燃料費		1,000	330,689	36
H30.7.28	その他の経費(日常活動費)	駐車料金		300	330,389	37
H30.7.28	その他の経費(日常活動費)	燃料費		1,000	329,389	38
H30.7.31	その他の経費(事務費)	複合機カウンター料金(6月分)		918	328,471	39
H30.8	資料購入費	新聞購読料(8月分)		4,037	324,434	40
H30.8.3	その他の経費(事務費)	複合機リース代(7月分)		6,195	318,239	41
H30.8.6	政務活動費		150,000		468,239	
H30.8.6	人件費	調査研究補助業務給与		52,679	415,560	42
H30.8.13	その他の経費(日常活動費)	燃料費		1,000	414,560	43

様式第6(第6条第2項関係)

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

東大阪立志の会

木村 芳浩



年月日	項目	内容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
H30.8.21	その他の経費(日常活動費)	駐車料金		200	414,360	44
H30.8.24	その他の経費(事務費)	事務用品		1,525	412,835	45
H30.8.30	その他の経費(日常活動費)	燃料費		1,000	411,835	46
H30.8.31	その他の経費(事務費)	複合機カウンター料金(7月分)		1,346	410,489	47
H30.9	資料購入費	新聞購読料(9月分)		4,037	406,452	48
H30.9.3	その他の経費(事務費)	事務用品		3,436	403,016	49
H30.9.3	その他の経費(事務費)	複合機リース代(8月分)		6,195	396,821	50
H30.9.5	政務活動費		150,000		546,821	
H30.9.7	人件費	調査研究補助業務給与		45,984	500,837	51
H30.9.8	その他の経費(日常活動費)	燃料費		1,000	499,837	52
H30.9.16	その他の経費(日常活動費)	駐車料金		500	499,337	53
H30.9.25	その他の経費(日常活動費)	駐車料金		200	499,137	54

様式第6(第6条第2項関係)

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

東大阪立志の会

木村 芳浩



年月日	項目	内容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
H30.9.25	その他の経費(日常活動費)	燃料費		1,000	498,137	55
H30.9.29	事務所費	駐車場代(4~3月分)		33,000	465,137	56
H30.10	資料購入費	新聞購読料(10月分)		4,037	461,100	57
H30.10.1	その他の経費(事務費)	複合機カウンター料金(8月分)		918	460,182	58
H30.10.2	その他の経費(日常活動費)	燃料費		1,000	459,182	59
H30.10.3	その他の経費(事務費)	複合機リース代(9月分)		6,195	452,987	60
H30.10.5	政務活動費		150,000		602,987	
H30.10.5	その他の経費(事務費)	事務用品		753	602,234	61
H30.10.5	人件費	調査研究補助業務給与		46,193	556,041	62
H30.10.9	広聴費	お茶代		1,734	554,307	63
H30.10.10	その他の経費(日常活動費)	駐車料金		200	554,107	64
H30.10.13	その他の経費(日常活動費)	燃料費		1,000	553,107	65

様式第6(第6条第2項関係)

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

東大阪立志の会

木村 芳浩



年月日	項目	内容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
H30.10.30	その他の経費(日常活動費)	燃料費		1,000	552,107	66
H30.10.31	その他の経費(事務費)	複合機カウンター料金(9月分)		918	551,189	67
H30.11	資料購入費	新聞購読料(11月分)		4,037	547,152	68
H30.11.5	政務活動費		150,000		697,152	
H30.11.5	人件費	調査研究補助業務給与		56,158	640,994	69
H30.11.5	その他の経費(事務費)	複合機リース代(10月分)		6,195	634,799	70
H30.11.12	その他の経費(日常活動費)	燃料費		1,000	633,799	71
H30.11.20	その他の経費(事務費)	事務用品		300	633,499	72
H30.11.26	その他の経費(日常活動費)	燃料費		1,000	632,499	73
H30.11.30	その他の経費(事務費)	複合機カウンター料金(10月分)		7,039	625,460	74
H30.12.3	その他の経費(事務費)	複合機リース代(11/1~11/26分)		5,369	620,091	75
H30.12.7	人件費	調査研究補助業務給与		42,715	577,376	76

様式第6(第6条第2項関係)

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

東大阪立志の会

木村 芳浩



年月日	項目	内容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
H30.12.11	その他の経費(日常活動費)	固定電話 インターネット代		17,564	559,812	77
			1,200,000	640,188	559,812	